

Premier
Piotr Jaroszewicz
przyjął ministra
M. P. Kobelińskiego

Prezes Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz przyjął 23 bm. przybyłego do Polski ministra d.s. drobnych przedsiębiorstw USA — Mitchella P. Kobelińskiego.

W czasie spotkania poruszono zagadnienia współpracy amerykańskich przedsiębiorstw handlowych i wytwarzających towary rynkowe z polskimi przedsiębiorstwami i organizacjami handlowymi oraz współpracy przemysłu socjalistycznego Polski i USA w dziedzinie techniki i technologii produkcji.

Wizyta E. Gierka w woj. ostrołęckim

I sekretarz KC PZPR Edward Gierka przebywał 23 bm. w woj. ostrołęckim. Celem tej gospodarskiej wizyty było zapoznanie się z realizacją postanowień IV Plenum KC partii, zmierzających m. in. do zwiększenia produkcji rynkowej oraz poprawy zaopatrzenia ludności.

Swoją wizytę na ziemi kurpiowskiej E. Gierka rozpoczął od zwiedzenia PGR Rzańnik i spotkania się z jego załogą. Gospodarstwo to specjalizuje się w hodowli bydła. I sekretarz KC interesował się rozmową PGR, jego budownictwem inwentarskim oraz warunkami pracy załogi.

Następnie E. Gierka odwiedził oddany w grudniu ub. roku do eksploatacji zakład zespołów napędowych FSO-Polmo w Wyszkowie, produkujący zespoły do samochodów dostawczych.

Na terenie fabryki mebli w Wyszkowie E. Gierka zwiedził znajdujący się w rozruchu nowy zakład mebli kuchennych, który rozpocznie produkcję 1 października br.

Drugim, nowym zakładem wyszkowskiego kombinatu, który odwiedził I sekretarz KC, była fabryka mebli skrzyniowych w Ostrowi Mazowieckiej. Bezpośrednio przed nią wywarzać meble stołowe. W obu zakładach głównym tematem rozmów były sprawy inwestycyjne i socjalno-bytowe załogi.

E. Gierka odwiedził również zespół szkół rolniczych w Lubiejewie, który wykształcał dotychczas 1300 absolwentów — techników i wykwalifikowanych pracowników rolnictwa, ogrodnictwa i mechanizacji.

Na zakończenie pobytu na ziemi ostrołęckiej E. Gierka spotkał się z Egzekutywą KW PZPR.

27 września
Plenum KŁ PZPR

W dniu 27 września br. o godz. 9.00 w sali Łódzkiego Ośrodka Kształcenia Ideologicznego KŁ PZPR ul. Piotrkowska 203/205 odbędzie się plenarne posiedzenie Komitetu Łódzkiego PZPR nt. „O wyższej jakości pracy ideowo-wychowawczej i organizatorskiej łódzkiej organizacji partyjnej”.

Delegacja SZLP Jugosławii gościem OK FJN

23 bm. przybyła do Polski oficjalna delegacja Socjalistycznego Związku Ludu Pracującego Jugosławii z przewodniczącym Związku Konferencji tej organizacji, członkiem Prezydium KC Związku Komunistów Jugosławii Dusanem Petrovicem-Sane. Wizyta potrwa kilka dni. W jej trakcie odbędzie się spotkanie i rozmowy członków delegacji z członkami działaczkami politycznymi i państwowymi naszego kraju; goście jugosłowiańscy zapoznają się też z osiągnięciami społeczno-gospodarszymi Polski.

Na lotnisku Okęcie w Warszawie, udekorowanym flagami Polski i Jugosławii, delegację powitali: członek Biura Politycznego KC PZPR, wicepremier Józef Tejchma, członkowie Sekretariatu OK FJN, przedstawiciele MSZ.

W czwartek po południu odbyły się w Belwedrze rozmowy polsko-jugosłowiańskie, którym przewodniczył członek Biura Politycznego KC PZPR, przewodniczący Rady Państwa, przewodniczący OK FJN Henryk Jabłoński i Dusan Petrovic-Sane.

W toku rozmów, które upłynęły w serdecznej, przyjacielskiej atmosferze oceniono pozytywnie stosunki między Frontem Jedności Narodu i Socjalistycznym Związkiem Ludu Pracującego Jugosławii, podkreślając jednocześnie potrzebę dalszego ich rozwijania.

Rozruch taśmy spiekalniczej Huty „KATOWICE”

Ekipy rozruchowe z przedsiębiorstwa budowlano-montażowego kopalnictwa rud w Czesochowie, hutnicy oraz specjaliści radzieccy przeprowadzili w aglomeracji Huty „Katowice” próbę rozruchu pierwszej taśmy spiekalniczej. Wykonane czynności to kolejny, ważny etap w realizacji tego wielkiego obiektu, kombinatu metalurgicznego.

Aglomeracja, która dostarczać będzie surowiec dla wielkiego pieca, jest obecnie najważniejszym punktem pierwszego rejonu budowy Huty „Katowice”. Praca toczy się tu nieprzerwanie dzień i noc. Uruchomiona została już pierwsza wyrotownia rudy, druga znajduje się w toku rozruchu. Poważnie zaawansowane są także prace przy montażu urządzeń do wyładunku koksu i topników.

Załoga eksploatacyjna aglomeracji przejmie od wykonawców poszczególne węzły technologiczne. Ambicją budowlanych i hutników spiekalni jest dostarczenie do 19 października br. pierwszej próbnego partii surowca do wielkiego pieca.

W RPA nadal trwa stan napięcia



Rasistowska policja rozpędza demonstrującą ludność kolorową przy pomocy pałek i gazów irytujących w wielu wypadkach strzelając do tłumu. 23 bm. w Johannesburgu policja rozpędziła brutalnie w centrum miasta grupę 200 demonstrantów. Wiele osób aresztowano. CAF — AP — telefoto

W INTERESIE KONSUMENTÓW USTALENIE górnej granicy cen wolnorynkowych

Wszystkim znane są przejściowe kłopoty na rynku, zwłaszcza jeśli chodzi o zaopatrzenie w artykuły żywnościowe, głównie zaś mięso i jego przetwory. Znane są też powszechnie obiektywne uwarunkowania tego stanu rzeczy. I tak jak zawsze, gdy popyt przewyższa podaż, na wolnym rynku zaczyna występować tendencja do podwyższenia cen w wolnej sprzedaży, która nierzadko przelata się w spekulację. Chodzi tu głównie o takie artykuły jak mięso i tuszki zwierzęce a także warzywa, owoce i ziemniaki.

W interesie nabywcy — konsumenta, rząd podejmuje działalność zapobiegającą tym tendencjom przez ustalenie górnej granicy cen poszczególnych artykułów żywnościowych w wolnej sprzedaży.

Z dniem 1 października br. wprowadza się — ustalone przez Państwową Komisję Cen — maksymalne ceny mięsa wieprzowego, wołowego, cielęcego, baraniego, podrobów i tuszów zwierzęcych — surowych a także owoców, warzyw i ziemniaków sprzedawanych na targowiskach (halach targowych, bazarach i placach targowych), przez indywidualnych (Dalszy ciąg na str. 2)

Zadania polityki zatrudnienia

Najważniejsze zadania polityki zatrudnienia w świetle uchwały IV Plenum KC PZPR oraz w sytuacji zmniejszającego się dopływu nowych rąk do pracy były 23 bm. w Warszawie tematem narady wiceministrów i wicewojewodów nadzorujących sprawy zatrudnienia i płac. Głównym wnioskiem z dyskusji na naradzie, którą prowadził minister pracy, płac i spraw socjalnych — Tadeusz Rudolf, jest konieczność dalszej racjonalizacji zatrudnienia w IV kwartale br. i w latach następnych, pogłębienia korzystnych tendencji, jakie zarysowały się na tym polu w pierwszych 3 miesiącach tego roku, pełnego wykorzystania tajawnego rezerwy wzrostu wydajności pracy i poszukiwania nowych.

Zatrudnienie racjonalne — to nadal sprawa oszczędności, zgodnego z rzeczywistymi potrzebami zakładów, gospodarowania kadrami, a także dyscypliny wydatków z funduszu płac. Równocześnie chodzi o rozważną, selektywną politykę zatrudnienia, o przestrzeganie w niej określonych priorytetów społecznych i ekonomicznych. Zadaniem centralnym jest dziś rozwój produkcji rynkowej i eksportowej. Stąd też wynika potrzeba odpowiednich przedsięwzięć kadrowych.

Sprawą wielkiej wagi jest przygotowanie załóg dla nowo uruchamianych zakładów pracy. Od niedawna funkcjonuje cały system opracowywania i weryfikacji zapobiegania potrzeb kadrowych tych zakładów; konieczne jest jednak nasilenie działań dla zapewnienia niezbędnego zatrudnienia, zwłaszcza w nowych kluczowych obiektach przemysłowych.

Wykwalifikowane kadry dla rolnictwa — to kolejny problem polityki zatrudnienia. Kadry są warunkiem realizacji programu rozwoju gospodarki żywnościowej oraz społecznej rekonstrukcji rolnictwa. Spełnienie tych zadań będzie wymagać w najbliższych latach dopływu do rolnictwa każdego roku ponad 60 tys. absolwentów szkół rolniczych wszystkich typów. Dlatego już w br. absolwenci szkół rolniczych powinni być zatrudnieni wyłącznie w rolnictwie, zgodnie z wyuczonym zawodem.

W br. opracowano programy przyjeżdż do pracy, które powinny być konsekwentnie realizowane. Szczególną uwagę — podkreślano na naradzie — należy zwrócić na zatrudnienie absolwentów zgodnie z tymi programami.

Ważne jest z tym konieczność pełnego wprowadzenia w życie ostatniej uchwały Rady Ministrów w sprawie przyjęć do pracy w zakładach uspołecznionych. Uchwała — jak wiadomo — zwiększa odpowiedzialność kierownictwa zakładów za właściwy dobór kadr. Organem opiniodawczo-doradczym kierownictwa będą Komisje przyjęć do pracy. Konieczne jest powołanie tych komisji we wszystkich uspołecznionych zakładach pracy, postępu do bowiem zwiększeniu kontroli społecznej w tej niezwykle ważnej sprawie. Konsekwentne wprowadzenie w życie uchwały powinno zapewnić także właściwą adaptację zawodową i społeczną nowym pracownikom, zwłaszcza zaś młodzieży, która po szkole podejmuje pierwszą w życiu pracę zawodową.

Zadania zostały całkowicie wykonane

Pomyślne zakończenie lotu statku kosmicznego „Sojuz-22”

Radziecki statek kosmiczny „Sojuz — 22” z dowódcą statku Walerijem Bykowski i inżynierem pokładowym Władimirem Aksenowem, powrócił w czwartek na Ziemię. Aparat lądujący opadł zgodnie o godzinie 10.42 czasu moskiewskiego w wyznaczonym rejonie terytorium ZSRR, 150 km na północny zachód od Celinogradu (Kazachstan). Kosmonauci czują się dobrze.

Zadania lotu, zrealizowanego w ramach współpracy państw socjalistycznych w badaniu i wykorzystaniu przestrzeni kosmicznej w celach pokolowych, zostały całkowicie wykonane.

Podczas 8-dobowego lotu załoga fotografowała wybrane fragmenty terytorium Związku Radzieckiego i NRD. Zdjęcia te wykonano w sześciu zakresach widma za pomocą aparatury, opracowanej przez specjalistów z NRD i ZSRR, a wykonanej w przedsiębiorstwie „Karl Zeiss Jena” w NRD.

W czasie lotu kosmonauci W. Bykowski i W. Aksenow przeprowadzili eksperymenty naukowo-techniczne, w celu zbadania fizycznych właściwości wokółziemskiej przestrzeni kosmicznej oraz eksperymenty medycyna-biologiczne, w celu dalszego badania wpływu czynników lotu kosmicznego na żywe organizmy.

Na wszystkich etapach lotu systemy statku „Sojuz — 22” i aparatura działały sprawnie. Dane otrzymane w czasie lotu są opracowywane

Jutro 8 stron

LIBAN Zaprzysiężenie prezydenta Eliasa Sarkisa

W czwartek po południu odbył się w miejscowości Sztaura uroczyste zaprzysiężenie nowego prezydenta Libanu. Jak wiadomo, Elias Sarkis został wybrany na to stanowisko już 8 maja br.

W uroczystej sesji parlamentu libańskiego uczestniczyło ostatecznie 67, spośród 97 deputowanych. Sesję zwołowali przedstawiciele lewicy libańskiej, a wśród nich premier Rasid Karami i Kamal Dżumblatt, przywódca socjalistycznej partii postępowej.

Prezydent Elias Sarkis przejmie władzę w kraju, gdzie 2/3 terytorium zajęte jest przez wojska syryjskie, a reszta — łącznie ze stolicą kraju Bejrutem — podzielona jest między kilkanaście zwalczających się grup wyznaniowo-politycznych. Przez ostatnich kilka dni stolica i kraj objęte były ciężkimi walkami, a wysiłki pojednawcze mające doprowadzić do 55 z kolej zawieszenia broni nie daly rezultatów, pograżając jednocześnie politykę całego świata arabskiego w ciężkim impasie rozciągającym się na liczne dziedziny stosunków międzynarodowych.

Od 8 maja br. Elias Sarkis pozostawał w sytuacji, nie mającej (Dalszy ciąg na str. 2)

Galeria pod gołym niebem

Warszawska Starówka — jeden z najbardziej malowniczych zakątków Warszawy — inspiruje wielu twórców. Ten ogromny plener służy tym wszystkim, którzy malują. Przychodzą tu ze sztalugami studenci ASP, artyści malarze, plastycy amatorzy. Swoje prace wystawiają wprost na ulicy. W tej galerii „pod chmurką” można kupić naprawdę interesujące obrazy. N/z; przy sztalugach. CAF — Rybzyński



CO DZIEŃ CONIESIE

W 268 dniu roku słońce wzeszło o godz. 5.25, zajdzie zaś o godz. 17.30.

Imieniny obchodzą
 Gerard, Teodora
Dyturny synoptyki

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie małe. Temperatura od 0 do 18 st. C. Możliwe przygruntowe przymrozki. Wiatry słabe i umiarkowane, wschodnie i południowo-wschodnie.

Cisnienie o godz. 19 wynosiło 748,9 mm a temperatura o godz. 21 — 10,7 st. C.

Ważniejsze rocznice
 1821 — Ur. Cyprian, Kamil Norwid, poeta
 1856 — Ur. L. Waryński, działacz polskiego ruchu robotniczego.

Taka sobie myśl
 Cudze nieszczęścia uczą nas ostrożności.
Uśmiechnij się



— Daj mi odpisać wypracowanie, a ja ci pokażę fotkę mojej siostry w kostiumie kąpielowym!

Każdy orze jak może ale kto najlepiej?

Dziś przybywają do Łodzi uczestnicy XIX Krajowego Konkursu Orki, organizowanego przez Ministerstwo Rolnictwa...

PLENUM KD PZPR - BALUTY Praca ideowo-wychowawcza w dużych zakładach pracy

Realizacja uchwał KC PZPR w zakresie podnoszenia poziomu pracy ideowo-wychowawczej w dużych zakładach przemysłowych...

ŁÓDZKIE SPÓŁDZIELNIE PRODUKCYJNE - ŻYWNOSCIOWE ZAPLECZE MIASTA

Niedawno powstała w naszym województwie szesnasta z kolei spółdzielnia produkcyjna. Zorganizowana no ją w Chociszewie (gmina Parzczew)...

W kilku zdaniach

- „Chiny po śmierci Mao-Tse-tunga” - prelekcja p. mgr A. Dzieciotłowski...
„Wkład lekarzy w odbudowę szpitalnictwa łódzkiego...”

Kurs zastosowań matematyki

Instytut Matematyczny PAN już po raz piąty organizuje w Łodzi - przy współpracy Instytutu Matematyki Uniwersytetu Łódzkiego - kurs zastosowań matematyki...

W NASZYM REFLEKTORZE Chwalimy! Telefon do Reflektora. Pracownica kateringowa przy ul. Armii Czerwonej...

NA SESJI RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI I ŁK FJN

Uznanie i szacunek dla działaczy samorządu mieszkańców

Praca organów samorządu mieszkańców w woj. miejskim łódzkim była głównym tematem wczorajszej sesji Rady Narodowej...

Sekretarz KL PZPR, zastępca przewodniczącego RN m. Łodzi - K. Kwiatkowski...

Dzisiejsze dyżury w radach narodowych

- Dziś w godzinach 16-17 można się zwracać z różnymi sprawami do dyżurujących członków prezydium rad narodowych...

Wielki sukces w woj. łódzkim

Wielki sukces w woj. łódzkim odnotował samorząd mieszkańców. W woj. łódzkim odnotował samorząd mieszkańców...

„SILNIEJSZA” I „NOC TRYBAD” w Teatrze im. Jaracza

25 września na Małej Scenie Teatru im. S. Jaracza odbędzie się polska premiera sztuki Per Olava Enquista...

„Stare centrum w nowej szacie”

Pod tym hasłem Zarząd Studentów Turystycznych organizuje kolejną wycieczkę po Łodzi - 24 września o godz. 17. Zbiórka chętnych...



Table with 2 columns: Title and Phone Number. Includes entries like Centrala Informacyjna PKO, Informacja telefoniczna, Straż Pożarna...

WIELKI TEATRY POWSZECHNY - godz. 19.15 „Sion”

HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska nr 13) godz. 10-18

ŁÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNKU (na Zdrowiu) Kaplelski „Fala” al. Unii...

WOLNOŚĆ - „Sześciu” USA od lat 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100

WOLNOŚĆ - „Sześciu” USA od lat 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100

WOLNOŚĆ - „Sześciu” USA od lat 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100

WOLNOŚĆ - „Sześciu” USA od lat 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100

WOLNOŚĆ - „Sześciu” USA od lat 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

MŁODA GWARDIA - „Powrót tajemniczego blondyna” fr. od lat 12, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100

